AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL:-LACIO HORA ESPORT

11/03/2017 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 FB ‘c AT VALLES
9:00 FB ‘c AT VALLES
10:30 FB ‘c AT VALLES
12:30 FB ‘c AT VALLES
14:00 FB ‘c AT VALLES
14:00 FB ‘c AT VALLES
16:30 FB ‘c AT VALLES
11:00

FB ‘CF FINSOBE

11/03/2017 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 10:00 FB ‘ESCOLA PIA

10:00 FB ‘ESCOLA PIA
11:15 FB ‘ESCOLA PIA
12:45 FB ‘ESCOLA PIA
15:30 FB ‘ESCOLA PIA
18:00

11/03/2017 ‘CampdefutboICanGiIi ‘ 9:30 ‘ FB ‘CFFINSOBE

FB ‘ECG

ENTITAT

DE 11/3/17

SECCIO

‘BENJAMi C
‘PREBENJAMI’ B
‘INFANTIL A
‘CADET B
‘ALEVI’ E
‘PREBENJAMI’ A

‘AMATER

‘ALEVI’ B

‘BENJAMi A

‘PREBENJAMI’ C
‘ESCOLA
‘PREBENJAMI’ A
‘INFANTIL A
‘JUVENIL

‘VETERANS

SERVEI D'ESPORTS

12/3/17

VISITANT

‘LLERONA E
‘ARGENTONA B
‘LLI(;A D'AMUNT A
‘LLERONA A
‘BIGUES B
‘PARETS B

‘STA PERPETUA A

‘GIRONA

‘ST CELONI

‘POLINYA
‘PARETS
‘STA PERPETUA
‘AMETLLA
‘STA PERPETUA

‘MONTSERRATINA
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DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

11/03/2017 |Camp de futbol Municipal 9:00 ‘ FB ‘ECG ‘BENJAMi E ‘CANOVELLES B
10:15 ‘ FB ‘ECG ‘BENJAMI’ D ‘SENTMENAT A
10:15 ‘ FB ‘ECG ‘PREBENJAMI’ A ‘STA EULALIA A
11:30 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ D ‘JABAC | TERRASSA |
11:30 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ F ‘PONENT B
13:15 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ A ‘wc RIUPRIMER A
13:15 ‘ FB ‘ECG ‘ESCOLETA A ‘LLERONA
13:15 ‘ FB ‘ECG ‘ESCOLETA B ‘BIGUES | RIELLS
15:00 ‘ FB ‘ECG ‘INFANTIL A ‘ST GABRIEL B
17:00 ‘ FB ‘ECG ‘CADET A ‘MANRESA B
19:00 ‘ FB ‘ECG ‘CADET E ‘PB GUALBA A
11/03/2017 Camp de futbol Ponent 10:00 ‘ FB ‘CF PONENT ‘BENJAMi A ‘LA GARRIGA
10:00 ‘ FB ‘CF PONENT ‘PREBENJAMI’ A ‘PALAUTORDERA
12:00 ‘ FB ‘CF PONENT ‘CADET ‘LES FRANQUESES
15:30 ‘ FB ‘CF PONENT ‘AMATER ‘LLIC}A D'AMUNT
11/03/2017 Palau d'Esports 9:00 ‘ HB ‘BMG ‘INFANTIL A ‘BM LA ROCA
10:30 ‘ HB ‘BMG ‘FRAIKIN ‘ENTRENAMENT
12:45 ‘ HB ‘BMG ‘CADET A ‘FC BARCELONA A
16:00 ‘ HB ‘BMG ‘CADET FEM ‘GAVA BLAU
18:30 ‘

HB ‘BMG ‘FC PORTO ‘ENTRENAMENT
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DATA INSTAL-LACIO

11/03/2017 Palau d'Esports Annex

11/03/2017 Pavell6 Can Bassa

11/03/2017 Pavellé Club Basquet

11/03/2017 Pavellé Congost

HORA
9:00
9:00

10:15
10:15
11:30
13:00
16:00
9:00
9:00
10:45
10:45
12:30
12:30
17:30
9:00
9:00
9:00
10:30
10:30
10:30
12:00
17:45

19:30

10:00
13:30

17:30

ESPORT
HB
HB
HB
HB
HB
HB

HB

VB
VB
VB
VB
VB
VB

FS

BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ

ENTITAT SECCIO VISITANT
‘BMG ‘BENJAMi JUNQUERAS‘ST ESTEVE BLANC
‘BMG ‘BENJAMI’ VIVER ‘ST ESTEVE BLAU
‘BMG ‘BENJAMi RESINA ‘ST FOST
‘BMG ‘BENJAMI’ CAMPOS ‘LAIETA ARGENTONA
‘BMG ‘INFANTIL ATL ‘ST MARTI VORAMAR B
‘BMG ‘CADET ATL ‘GARBi
‘BMG ‘INFANTIL SP ‘LA SALLE BONANOVA
‘AE CARLES VALLBONA ‘CADET A ‘ST JUST
‘AE CARLES VALLBONA ‘CADET B ‘BAR(;A BLAU
‘AE CARLES VALLBONA ‘JUVENIL A ‘ST JUST
‘AE CARLES VALLBONA ‘JUVENIL B ‘BAR(;A BLAU
‘AE CARLES VALLBONA ‘INFANTIL B ‘VILASSAR B
‘AE CARLES VALLBONA ‘INFANTIL D ‘ST CUGAT U
‘FSG ‘MEMORIAL ‘
‘CBG ‘PREMINI MASC ‘ST GERVASI 1
‘CBG ‘MINI MASC ‘SANTS A
‘CBG ‘INFANTIL MASC PROM‘ST GERVASI 1
‘CBG INFANTIL MASC NIVE ‘MANRESA A
‘CBG ‘MINI FEM ‘VILASSAR VERD
‘CBG ‘MINI MASC ‘CORNELLA B
‘CBG JUNIOR MASC NIVELL ‘BOET MATARO 1

A

‘CBG ‘COPA CAT MASC ‘MATARO PARC BOET
‘CBG ‘CADET MASC INTERT ‘LES FRANQUESES VERD
‘CBG ‘CADIRA DE RODES  L'HOSPITALET
‘CBG ‘CADIRA DE RODES ‘BAMESAD CASTELLO
‘CBG L'HOSPITALET ‘BAMESAD CASTELLO
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DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

11/03/2017 Pavell6 el Tub 9:00 ‘ VB ‘EMT ‘CADET ‘VALLBONA
10:00 ‘ HB ‘BMG ‘INFANTIL FEM SP ‘IES MONTBUI
10:30 ‘ VB ‘EMT ‘JUVENIL B ‘cvc VERVELL C
11:00 ‘ BQ ‘ESCOLA PIA ‘ESCOLA 2 ‘JOVENTUT BADALONA
11:30 ‘ HB ‘BMG ‘CADET FEM SP ‘ASCO
17:00 ‘ HB ‘ESCOLA PIA ‘SENIOR ‘TORTOSA
11/03/2017 |Pavellé Municipal 11:00 ‘ FS ‘FSG ‘INFANTIL ‘TEIA
12:00 ‘ FS ‘FSG ‘PREBENJAMI’ ‘LES FONTS
16:00 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘CADET A ‘MONJOS
17:45 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘JUVENIL A ‘MONJOS
19:30 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘SENIOR L'HOSPITALET
11/03/2017 ‘Piscines Municipals ‘ 16:15 ‘ WP ‘CNG ‘ABSOLUT FEM ‘CN HOSPITALET
11/03/2017 ‘Pistes d'Atletisme ‘ 9:00 ‘ RB ‘SPARTANS ‘TROBADA ESCOLAR ‘
12/03/2017 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘BENJAMi A ‘ST CELONI B
9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ESCOLA ‘TORRETA
10:30 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ALEVI’ D ‘VILAMAJOR B
10:30 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ALEVI’ C ‘LA GARRIGA D
12:30 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘INFANTIL B ‘CARDEDEU B
12/03/2017 ‘Camp de futbol Can Gili ‘ 9:00 ‘ FB ‘PENYA BARCELONISTA ‘VETERANS ‘CANET B
12/03/2017 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 10:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA ‘ALEVI’ A ‘CARDEDEU
10:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA ‘BENJAMI’ B ‘LES FRANQUESES
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DATA INSTAL-LACIO

12/03/2017 Camp de futbol Municipal

12/03/2017 Camp de futbol Ponent

12/03/2017 ‘Palau d'Esports

12/03/2017 ‘Pavellé Can Bassa

12/03/2017 Pavelld Club Basquet

HORA
9:00
9:00

10:15
10:15
12:30
15:00
17:00
19:00
9:30
10:00
10:30
11:00
12:30
16:00
16:30
9:00
10:00
11:00
12:00
12:00

12:30

12:00
17:45

19:30

ESPORT
FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB

FB

FB
FB
FB
FB
FB

FB
HB

VB
VB
VB
VB
VB

VB
BQ
BQ
BQ

ENTITAT
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT
‘BMG

‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA

‘AE CARLES VALLBONA

‘CBG
‘CBG

‘CBG

SECCIO
‘BENJAMi A
‘ALEVI’ B
‘PREBENJAMI’ C
‘DEBUTANTS A
‘1R EQUIP
‘CADET C
‘INFANTIL B

‘CADET D

‘ALEVI’ A

‘ALEVI’ C
‘ESCOLA A
‘PREBENJAMI’ B
‘INFANTIL

‘JUVENIL
‘FRAIKIN

‘ALEVI’ C
‘ESPLUGUES B
‘ALEVI’ C
‘VETERANES
‘ADULTS

‘ALEVI’ c

‘SOTS 21

VISITANT

‘MOLLETENSE A

‘LES FRANQUESES A

‘PB LA ROCA A
‘PIERA A
‘PERALADA
‘ST CELONI B
‘ST ANDREU A

‘LLINARS A

‘AMETLLA
‘PALAUTORDERA

‘MONTCADA

‘ST FELIU DE CODINES

‘LLERONA

‘PALAUTORDERA
‘FC PORTO

‘ST QUIRZE B
‘ST QUIRZE B
‘ESPLUGUES B
‘PUNTALS
‘FERRAN | CLUA

‘LA LLAGOSTA J

‘ST ADRIA A

‘CADET MASC 1R ANY ‘CORBERA VERD

‘COPA CAT FEM

‘SAFA CLAROR A
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DATA INSTAL-LACIO HORA ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT
‘12m3QOI7FanéCmmoﬁ ‘ 9:30 ‘ HB ‘BMG PNFANﬂLFEM FAROCA ‘
‘ 11:00 ‘ HB ‘BMG ‘JUVENIL SP ‘SARRIA-MONTGRI’ ‘
‘ 12:45 ‘ HB ‘BMG FEMORFEMB ‘OARGRAOAB ‘
‘ 12/03/2017 ‘Pavell() Municipal ‘ 10:00 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘ALEVi VERD ‘ST QUIRZE ‘
‘ 10:00 ‘ VB ‘ESCOLAPU\ ‘ALEViGROC ‘ESPLUGUES ‘
‘ 11:15 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘c VALLBONA ‘ESPLUGUES ‘
‘ 11:15 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘ST QUIRZE ‘ST GERVASI B ‘
‘ 12:30 ‘ VB ‘ESCOLAFNA ‘ALEViVERD ‘STGERVASIB ‘
‘ 12:30 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘ALEVi GROC ‘c VALLBONA ‘
‘ 12/03/2017 ‘Piscines Municipals ‘ 11:00 ‘ WP ‘CNG ‘INFANTIL A ‘CN CATALUNYA ‘
‘ 12:30 ‘ WP ‘CNG PUVEN& ‘CNBARCELONEIA ‘
‘ 9:00 ‘ FA ‘

‘ 12/03/2017 ‘Pistes d'Atletisme

‘FENIX

‘SUB 13
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